平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
１．平成24年６月期通期の連結業績予想の修正
 売上高は、積極的な拡販及び顧客ニーズに対応した営業戦略により、過去最高の8,871百万円を見込んでおります。
 利益面につきましては、燃料価格の急騰によるコスト増加が懸念されること等により、営業利益151百万円、経常利益146
百万円、当期純利益54百万円を見込んでおります。

２．平成24年６月期通期の個別業績予想の修正
 売上高は、上記１の修正理由により、過去最高の8,774百万円を見込んでおります。
 利益面につきましても、上記１の修正理由により、営業利益162百万円、経常利益154百万円、当期純利益62百万円を見
込んでおります。

 今後も全従業員を挙げて、サービス向上と一層のコスト削減に努め、収益確保に努力してまいります。

 ※上記の予想は、本資料発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものでありますので、実際の業績は今後の
様々な要因によって、異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 新東株式会社
代表者 代表取締役社長 石川 達也
（コード番号 5380）
問合せ先責任者 取締役管理部長 渡邉 和夫
（TEL 0566-53-2631）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,897 325 320 172 43.20
今回修正予想(B) 8,871 151 146 54 13.56
増減額(B-A) △26 △174 △174 △118
増減率(%) △0.3 △53.5 △54.4 △68.6
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

8,612 242 255 135 33.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,801 333 327 179 44.96
今回修正予想(B) 8,774 162 154 62 15.57
増減額(B-A) △27 △171 △173 △117
増減率(%) △0.3 △51.4 △52.9 △65.4
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期） 8,493 237 255 134 33.80